hora adsint. — Art . XI I I . Academia, ad finem suum adsequendum, con

ventum theologicis studiis promovendis saltem singulis annis instituet, 

ephemerides theologicis novis documentis librisque illustrandis edendas 

curabit, Bibliothecam cuius libri sociis commodentur constituet. — 

Art. X I V . Praelatus a secretis, annuente Consilio, Cardinali Protectori 

adprobanda subiciet alia incepta, singula aut plura, semel tantum aut 

periodice peragenda, ut Academiae finis pleniorem effectum assequantur. 

— Art . X V . Camerarius seu pecuniariae rei Administrator quotannis 

oeconomicam Academiae relationem Cardinali Protectori probandam 

subiciet, postquam huiusmodi relatio a Consilii sodalibus opportune emen

data et confirmata sit. — Hisce simul Litteris et auctoritate Nostra abro

gamus et abrogata esse declaramus ea omnia, quae hisce Statutis, per 

Nos approbatis, non continentur. Constituimus praeterea, ut Purpuratus 
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Pater, qui pro tempore Sacrum Consilium Seminariis studiorumque 

Universitatibus praepositum moderetur, eiusdem Pontificiae Academiae 

Theologicae Romanae, quemadmodum in ipsis legibus per Nos probatis 

scriptum est, Patronus seu Protector sit. Contrariis quibusvis nihil ob

stantibus. Haec edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spec

tare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v 

mensis Iunii, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

E P I S T U L A 

AD REVMUM P. D. LA GIER CAROLUM, PROTONOTARIUM APOSTOLICUM AD INSTAR 

PARTICIPANTIUM, CONSOCIATIONIS AB (( OPERE ORIENTIS )) MODERATOREM 

GENERALEM : SAECULO EXEUNTE AB IPSO OPERE CONDITO. 

P I U S PP . XI I 

Dilecti filii, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Primo vol

vente saeculo ex quo consociatio ab « Opere Orientis », cui tu digne 

praees, feliciter condita est, tibi ceterisque sodalibus tuis admodum 

gratulari libet, cum e studio gloriae divinae, quo vobis animus ardet,